



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 019/2021

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR – MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2021, cujo objeto trata-se do Registro de Preços para eventual fornecimento de pneus, câmaras e protetores, para atender a demanda das Secretarias do Município de Bom Lugar/MA.

Nome empresarial: R ALVES MOURA						
CNPJ nº: 15.731.162/0001-77						
Endereço: AV GETULIO VARGAS, N° 1511. BAIRRO: TABULETA – TERESINA/PI.						
Telefone: (86) 3218-1900						
E-mail: servecarpneus@gmail.com						
Representante legal: ROGERIO ALVES MOURA						
CPF nº: 812.851.163-72						
Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
1	PNEU 295/80 R 22.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	FATE	16	R\$ 1.838,50	R\$ 29.416,00
5	PNEU 14.00-24, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	GOODYEAR	12	R\$ 3.494,50	R\$ 41.934,00
8	PNEU 17.5-25, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	GOODYEAR	12	R\$ 4.949,50	R\$ 59.394,00
9	PNEU 175/65 R14, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	DUNLOP	60	R\$ 289,50	R\$ 17.370,00
13	PNEU 215/75 R 17.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	GOODYEAR	36	R\$ 984,50	R\$ 35.442,00
14	PNEU 225/75 R 16, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	CONTINENTAL	24	R\$ 884,50	R\$ 21.228,00
16	PNEU 265/65 R 17, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	DUNLOP	24	R\$ 979,50	R\$ 23.508,00
17	PNEU 275/80 R 22.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	PIRELLI	18	R\$ 2.099,50	R\$ 37.791,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



	NOVO					
19	PROTETOR ARO 20	und	IRBO	54	R\$ 49.50	R\$ 2.673.00
20	PNEU 1000-20, Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo. COTA PRINCIPAL 75%	und	GOODYEAR	48	R\$ 1.339,00	R\$ 64.272.00
21	PNEU 1000-20, Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo. COTA RESERVADA 25%	und	GOODYEAR	16	R\$ 1.339,00	R\$ 21.424.00
VALOR TOTAL:						RS 354.452,00

Nome empresarial: 3D AUTOCENTER PNEUS E RODAS LTDA						
CNPJ nº: 40.157.261/0001-34						
Endereço: ROD. BR 316, Nº 4 KM 361, CENTRO – BACABAL/MA						
Telefone: (99) 3621-7828						
E-mail: atendimento@cassianos.com.br						
Representante legal: ADÃO MALHEIRA VIEIRA						
CPF nº: 015.669.723-88						
Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
2	CÂMARA 1000 R 20	und	JFF	54	R\$ 60,00	R\$ 3.240,00
3	CÂMARA MGM 7.50-16 TR 15 0	und	JFF	54	R\$ 45,00	R\$ 2.430,00
4	PNEU 12.5/80, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 989,00	R\$ 3.956,00
6	PNEU 14.9-24, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 2.390,00	R\$ 9.560,00
7	PNEU 195/60 R 15, Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
10	PNEU 175/70 R 14, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	PIRELLI	24	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00
11	PNEU 18.4-26, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo: 310800/1/2021
Fls.: LUGAR 379
Rubrica:

12	PNEU Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	18.4-34,	und	PIRELLI	4	R\$ 4.800,00	R\$ 19.200,00
15	PNEU Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	24.5-32,	und	PIRELLI	4	R\$ 6.800,00	R\$ 27.200,00
18	PROTETOR ARO 16 A		und	ABC	54	R\$ 30,00	R\$ 1.620,00
VALOR TOTAL:							R\$ 98.006,00

Valor total global: **R\$ 452.458,00** (quatrocentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2022.



VALCIONE DE SOUSA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Processo: 0108001 / 2021
Fls. 390
Rubrica: [assinatura]

TERCEIROS

Ano X - Edição Nº 191 de 7 de Janeiro de 2022

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA:
019/2022**

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR - MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021, cujo objeto trata-se do Registro de Preços para eventual fornecimento de pneus, câmaras e protetores, para atender a demanda das Secretarias do Município de Bom Lugar/MA.

Nome empresarial: R ALVES MOURA						
CNPJ nº: 15.731.162/0001-77						
Endereço: AV GETULIO VARGAS, Nº 1511, BAIRRO: TABULETA- TERESINA/PI.						
Telefone: (86) 3218-1900						
E-mail: servecarpneus@gmail.com <mailto:servecarpneus@gmail.com>						
Representante legal: ROGERIO ALVES MOURA						
CPF nº: 812.851.163-72						
Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
1	PNEU 295/80 R 22.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	FATE	16	R\$ 1.838,50	R\$ 29.416,00
5	PNEU 14.00-24, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	GOODYEAR	12	R\$ 3.494,50	R\$ 41.934,00
8	PNEU 17.5-25, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	GOODYEAR	12	R\$ 4.949,50	R\$ 59.394,00
9	PNEU 175/65 R14, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	DUNLOP	60	R\$ 289,50	R\$ 17.370,00
13	PNEU 215/75 R 17.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	GOODYEAR	36	R\$ 984,50	R\$ 35.442,00





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Processo: 3108003 / 2021
Fls.: 341

TERCEIROS

Ano X - Edição N° 191 de 7 de Janeiro de 2022

14	PNEU 225/75 R 16, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	CONTINENTAL	24	R\$ 884,50	R\$ 21.228,00
16	PNEU 265/65 R 17, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	DUNLOP	24	R\$ 979,50	R\$ 23.508,00
17	PNEU 275/80 R 22.5, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto	und	PIRELLI	18	R\$ 2.099,50	R\$ 37.791,00

19	novo PROTETOR ARO 20	und	IRBO	54	R\$ 49,50	R\$ 2.673,00
20	PNEU 1000-20, Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo. COTA PRINCIPAL 75%	und	GOODYEAR	48	R\$ 1.339,00	R\$ 64.272,00
21	PNEU 1000-20, Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo. COTA RESERVADA 25%	und	GOODYEAR	16	R\$ 1.339,00	R\$ 21.424,00
VALOR TOTAL:						R\$ 354.452,00

Nome empresarial: 3D AUTOCENTER PNEUS E RODAS LTDA						
CNPJ nº: 40.157.261/0001-34						
Endereço: ROD. BR 316, Nº 4 KM 361, CENTRO - BACABAL/MA						
Telefone: (99) 3621-7828						
E-mail: atendimento@cassianos.com.br <mailto:atendimento@cassianos.com.br>						
Representante legal: ADÃO MALHEIRA VIEIRA						
CPF nº: 015.669.723-88						
Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant	P. Unitário Registrado (R\$)	P. Total Registrado (R\$)
2	CÂMARA 1000 R 20	und	JFF	54	R\$ 60,00	R\$ 3.240,00





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

 Processo: 3102001 / 2021
 Fls.: 332
 Rubrica:

TERCEIROS

Ano X - Edição Nº 191 de 7 de Janeiro de 2022

3	CÂMARA MGM 7.50-16 TR 15 0	und	JFF	54	R\$ 45,00	R\$ 2.430,00
4	PNEU 12.5/80, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 989,00	R\$ 3.956,00
6	PNEU 14.9-24, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 2.390,00	R\$ 9.560,00
7	PNEU 195/60 R 15, Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
10	PNEU 175/70 R 14, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	PIRELLI	24	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00
11	PNEU 18.4-26, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	und	PIRELLI	4	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00

12	PNEU 18.4-34, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	PIRELLI	4	R\$ 4.800,00	R\$ 19.200,00
15	PNEU 24.5-32, Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo	und	PIRELLI	4	R\$ 6.800,00	R\$ 27.200,00
18	PROTECTOR ARO 16 A	und	ABC	54	R\$ 30,00	R\$ 1.620,00
VALOR TOTAL:						R\$ 98.006,00

Valor total global: **R\$ 452.458,00** (quatrocentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2022.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Processo: 310800.1 / 2022
Fls.: 383
Rubrica:

TERCEIROS

Ano X - Edição Nº 191 de 7 de Janeiro de 2022

VALCIONE DE SOUSA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

